
POSTANOWIENIE NR 47/2025 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r., Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 46/2025 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 28 kwietnia 2025 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

/-/ Tomasz Wierzchowiec 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 47/2025 Komisarza Wyborczego 

w Opolu III z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

M. Kędzierzyn-Koźle 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: siedziba obwodowej komisji wyborczej 

Termin: 29 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Bierawa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Bierawa ul. Wojska Polskiego 12 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Cisek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Cisku  

ul. Planetorza 52, 47-253 Cisek  

Sala nr 17 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Pawłowiczki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

 



Nr 2 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 3 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 6 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

 



Nr 8 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 9 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: sala posiedzeń II piętro Urzędu Gminy w Pawłowiczkach  

Plac Jedności Narodu 1  

47-280 Pawłowiczki 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Polska Cerekiew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury w Polskiej Cerekwi  

ul. Kozielska 3  

47-260 Polska Cerekiew 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Reńska Wieś 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, Sala narad nr 5 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:15 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, Sala narad nr 5 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, Sala narad nr 5 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:45 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, Sala narad nr 5 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, Sala narad nr 5 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:15 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, Sala narad nr 5 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, Sala narad nr 5 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:45 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, Sala narad nr 5 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Gogolin 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin  

sala narad (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 



Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin  

sala narad (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin  

sala narad (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin  

sala narad (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin  

sala narad (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin  

sala narad (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Gogolinie  

ul. Krapkowicka 6  

47-320 Gogolin 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Krapkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Krapkowicki Dom Kultury  

ul. Prudnicka 7  

47-300 Krapkowice 



Termin: 12 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Strzeleczki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Strzeleczkach  

Rynek 4, 47-364 Strzeleczki 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Walce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: URZĄD GMINY W WALCACH, UL. MICKIEWICZA 18, 47-344 WALCE - SALA 

NARAD POK. NR. 1 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Zdzieszowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:45 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:45 

 

 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:45 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:45 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Zdzieszowicach  

ul. Bolesława Chrobrego 34   

47-330 Zdzieszowice 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:45 

 

Gm. Dobrodzień 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Rady Miejskiej  

Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1,   

46-380 Dobrodzień 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Rady Miejskiej  

Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1,   

46-380 Dobrodzień 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 



Nr 3 

Miejsce: Sala Rady Miejskiej  

Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1,   

46-380 Dobrodzień 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Rady Miejskiej  

Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1,   

46-380 Dobrodzień 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala Rady Miejskiej  

Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1,   

46-380 Dobrodzień 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 6 

Miejsce: Sala Rady Miejskiej  

Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1,   

46-380 Dobrodzień 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala Rady Miejskiej  

Urząd Miejski w Dobrodzieniu  

Plac Wolności 1,   

46-380 Dobrodzień 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 8 

Miejsce: Sala Rady Miejskiej  

Urząd Miejski w Dobrodzieniu  



Plac Wolności 1,   

46-380 Dobrodzień 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Gorzów Śląski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  



46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim   

ul. Wojska Polskiego 15  

46-310 Gorzów Śląski  

Sala ślubów 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 15:30 



Gm. Olesno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Dom Kultury  

ul. Wielkie Przedmieście 31  

46-300 Olesno 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Praszka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Widowiskowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Praszce  

ul. Kościuszki 9  

46-320 Praszka 

Termin: 14 maja 2025 r. o godz. 15:45 

 

 

Gm. Radłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Radłów  

ul. Oleska 3  

46-331 Radłów 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Rudniki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Rudnikach  

ul. Wojska Polskiego 12 A  

46-325 Rudniki  

/sala narad/ 

Termin: 14 maja 2025 r. o godz. 16:30 



Gm. Zębowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Informacji, Kultury i Czytelnictwa w Zębowicach, ul. Murka 1, 46-048 

Zębowice, sala na parterze 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Izbicko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 5 



Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Izbicku  

ul. Powstańców Śląskich 12  

47-180 Izbicko 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Jemielnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 



Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 7 



Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Jemielnica  

ul. Strzelecka 67  

47-133 Jemielnica  

Budynek Nr 2, Sala posiedzeń 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Kolonowskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala widowiskowa przy OSP   

ul. Leśna 6b  

47-110 Kolonowskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Leśnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 



Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 



Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Leśnicy, ul. 1 Maja 9, 47-150 Leśnica  

Sala nr 6 (parter) 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Strzelce Opolskie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  



Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 



Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  



Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 



Nr 27 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  



Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miejski  

w Strzelcach Opolskich  

Pl. Myśliwca 1,  

47-100 Strzelce Opolskie 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Ujazd 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Działalności Kulturalnej ul. 1 Maja 3, 47-143 Ujazd 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Zawadzkie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Zawadzkiem, ul. Dębowa 13, 47 - 120 Zawadzkie 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Zawadzkiem, ul. Dębowa 13, 47 - 120 Zawadzkie 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Zawadzkiem, ul. Dębowa 13, 47 - 120 Zawadzkie 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Zawadzkiem, ul. Dębowa 13, 47 - 120 Zawadzkie 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 17:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Zawadzkiem, ul. Dębowa 13, 47 - 120 Zawadzkie 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 17:00 

 


